
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

 

*** Шифранаработноместо Називнаработноместо Бројнаизвршители 

И Г ПГ К/Н Б 

1 УПР 01 01 А04 000 Секретар на општина со седиште во град 

 

1 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ И ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
 
 

2 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за правни и општи работи, јавни дејности и човечки ресурси 1 

3 УПР 01 01 В01 000 Советник за јавни дејности 1 

4 УПР 01 01 В02 000 Виш соработник - Систем администратор на ИТ мрежи 1 

5 УПР 01 01 В03 000 Соработник за нормативно-правни работи и управување со  човечки ресурси 1 

6 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт за административни работи 1 

7 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт за односи со месни заедници, невладини организации и одржување на јавното осветлување 

во општината 

1 

8 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт - архивар 2 

9 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт  за односи со месни заедници и невладини организации 1 

10 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт за помош на граѓани во општински центар за услуги 1 

11 УПР 01 01 Г03 000 Референт за одржување и контрола на состојбата на јавното осветлување во општината 1 

12 УПР 01 01 Г03 000 Референт за координација на активностите на Градоначалникот 1 

13 УПР 04 05 А02 005 Работник на приемен пункт (пријавница) 1 

14 УПР  04 05 А03 004 Хигиеничар/ка 1 

15 УПР 04 01 А05 001 Работник за одржување на објекти (зеленило) 1 



*** Шифранаработноместо Називнаработноместо Бројнаизвршители 

И Г ПГ К/Н Б 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА И ЈАВНИ НАБАВКИ 
 
 

16 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за финасиски прашања и јавни набавки 1 

17 УПР 01 01 В01 000 Советник – одговорен сметководител 1 

18 УПР 01 01 В03 000 Соработник за администрирање на приходи, буџетска координација и материјално финансиско 
сметководство 

1 

19 УПР 01 01 В03 000 Соработник за водење на постапка за јавни набавки 1 

20 УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт - книговодител 1 

21 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт - благајник 1 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

22 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животната средина и локален 
економски развој 

1 

23 УПР 01 01 В02 000 Виш соработник за комунални, градежни работи и сообраќај 1 

24 УПР 01 01 В03 000 Соработник за комунални работи и заштита на животната средина 1 

25 УПР 01 01 В03 000 Соработник за урбанизам и просторно планирање 1 

26 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за водење евиденција и собирање на податоци за прашања поврзани со социо-

географските карактеристики во рамки на општината 

1 

27 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник - геодет 1 

28 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за развој на туризмот и угостителството 2 

29 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за следење и поддршка на локалниот економски развој 1 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР - ИНСПЕКТОРАТ 
 



*** Шифранаработноместо Називнаработноместо Бројнаизвршители 

И Г ПГ К/Н Б 

 

30 ИНС 01 01 Б04 001 Раководител на одделение за инспекциски надзор  - виш инспектор 1 

31 ИНС 01 01 В01 001 Овластен градежен инспектор 1 

32 ИНС 01 01 В01 001 Овластен инспектор за утврдување и наплата на даноци 1 

33 УПР 01 01 Г03 000 Референт – комунален редар 1 

 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 
 
 

34 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за внатрешна ревизија 1 

35 УПР 01 01 ВО1 000 Советник – внатрешен ревизор 1 

 
 
 
 

ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 
 

36 ПОЖ 02 10 А04 000 Командир на територијална противпожарна единица 1 

37 ПОЖ 02 10 Б04 000 Командир на одделение 1 

38 ПОЖ 02 10 В02 000 Пожарникар спасител - Водач на група 4 

39 ПОЖ 02 10 В03 000 Пожарникар спасител - техничар 1 

40 ПОЖ 02 10 В04 000 Пожарникар спасител  6 

 

               


